
TRANSFERENCIAS

República de Honduras

18/11/2008 15:05:38

Gestión: 2008 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0080
 

 001

 03402

 03282

 03288

 03304

 03305

 03423

 03446

 03450

 03452

 03671

 03116

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 25,000.00

 4,000.00

 163,000.00

 56,685.30

 51,326.60

 9,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 163,000.00

 31,176.92

15-OCT-08

09-OCT-08

09-OCT-08

13-OCT-08

13-OCT-08

15-OCT-08

16-OCT-08

16-OCT-08

16-OCT-08

29-OCT-08

13-OCT-08

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 533,188.82

 533,188.82

 25,000.00

 477,011.90

 31,176.92

 001

 002

 013

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

SECRETARIA DE ESTADO

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION DE PROMOCION EXTERNA

Fecha

Fecha

Fecha

Resumen

Resumen

Resumen

LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA TRB EN LEMPIRAS A LA CUENTA No.206106602947 DEL 
BANCO LAFISE S.A A FAVOR DE ALICIA COBOS MADRID, POR CONCEPTO PAGO DE PENSION VITALICIA 
CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2008.

LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ELABORAR TRB POR PAGO DE BECA MESES DE JUNIO A 
SEPTIEMBRE A FAVOR DEL BENEFICIARIO ARRIBA DESCRITO FAVOR TRANSFERIR A LA CUENTA No. 21-602-
021919-8 DE BANCO DE OCCIDENTE S.A.
GASTOS DE REPRESENTACION, SUELDOS CORRESPONDIENTES AL MES DE SEPTIEMBRE Y OCTUBRE DE LOS 
CORRIENTES DE LA COMISION INTERAMERICANA DE MUJERES
LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA
PAGO DE BECA EN EL EXTERIOR A FAVOR DE LILIAN DOLORES FIALLOS MARTINEZ, CORRESPONDIENTE AL MES 
DE OCTUBRE DE 2008.
WASHINGTON
TRANSFERIR A LA SIGUIENTE DIRECCION:
A NOMBRE DE: LILIAN FIALLOS MARTINEZ
BANCO: BANK OF AMERICA
NUMERO DE CUENTA 226002442990
ROUTING: 026009593
SWIFT: BOFAUS3N

LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA
PAGO DE BECA EN EL EXTERIOR, A FAVOR DE CAMILA ISABEL REINA LICONA, CORRESPONDIENTE AL MES DE 
OCTUBRE DE 2008.
ESPAÑA
TRANSFERIR A LA SIGUIENTE DIRECCION:
BENEFICIARIA: CAMILA ISABEL REINA LICONA
BANCO: SANTANDER
CUENTA NUMERO: 0049-6780-50-2695278087
I.B.A.N: ES58 0049 6780 5026 9527 8087
SWIFT: BSCHESMM
BANCO SANTANDER OFICINA 6780 SALAMANCA

LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ELABORAR TRB POR PAGO DE BECAS MES DE OCTUBRE 
A FAVOR DE LOS BENEFICIARIOS ARRIBA DESCRITOS FAVOR TRANSFERIR A SUS RESPECTIVAS CUENTAS.
LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ELABORAR TRB POR PAGO DE BECAS MES DE OCTUBRE 
A FAVOR DE LOS BENEFICIARIOS ARRIBA DESCRITOS FAVOR TRANSFERIR A SUS RESPECTIVAS CUENTAS.
LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ELABORAR TRB POR PAGO DE BECAS MES DE OCTUBRE 
A FAVOR DE LOS BENEFICIARIOS ARRIBA DESCRITOS FAVOR TRANSFERIR A SUS RESPECTIVAS CUENTAS.
LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICTA ELABORAR TRB POR PAGO DE BECAS MES DE OCTUBRE 
A FAVOR DE LOS BENEFICIARIOS ARRIBA DESCRITOS FAVOR TRANSFERIR A SUS RESPECTIVAS CUENTAS.
GASTOS DE REPRESENTACION, SUELDOS CORRESPONDIENTES A LOS MESES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE DE 
LOS CORRIENTES DE LA COMISION INTERAMERICANA DE MUJERES

LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA PAGO DE GASTOS DE REPATRIACION DE CADAVER DEL 
SEÑOR MARCO TULIO VASQUEZ REYES, FALLECIDO EN NEW JERSEY A FAVOR DE LA FUNERARIA LA FE INC. 
TRANSFERIR A LA SIGUIENTE DIRECCION:
Account NUmber   : 726147416     
JP Morgan Chase BAnk, N.A.     
ABA ES 021000021 EL SWITF ES CHASUS33     
a nombre de CONSULADO GENERAL DE HONDURAS     
     

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  013 
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001

TOTAL INSTITUCION ( 0080 ) :

 


