

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2008 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0080 SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA DE ESTADO

Número E	Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen
03402 (01 00001	25,000.00	10 001 00	LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA TRB EN LEMPIRAS A LA CUENTA NO.206106602947 DEL BANCO LAFISE S.A A FAVOR DE ALICIA COBOS MADRID, POR CONCEPTO PAGO DE PENSION VITALICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2008.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001 25,000.00

Unidad Ejecutora: 002 GERENCIA ADMINISTRATIVA

fúmero	Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen
03282	01 00001	4,000.00	09-OCT-08	LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ELABORAR TRB POR PAGO DE BECA MESES DE JUNIO A SEPTIEMBRE A FAVOR DEL BENEFICIARIO ARRIBA DESCRITO FAVOR TRANSFERIR A LA CUENTA No. 21-602-021919-8 DE BANCO DE OCCIDENTE S.A.
03288	01 00001	163,000.00	09-OCT-08	GASTOS DE REPRESENTACION, SUELDOS CORRESPONDIENTES AL MES DE SEPTIEMBRE Y OCTUBRE DE LOS CORRIENTES DE LA COMISION INTERAMERICANA DE MUJERES
03304	01 00001	56,685.30	13-OCT-08	LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA PAGO DE BECA EN EL EXTERIOR A FAVOR DE LILIAN DOLORES FIALLOS MARTINEZ, CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2008. WASHINGTON TRANSFERIR A LA SIGUIENTE DIRECCION: A NOMBRE DE: LILIAN FIALLOS MARTINEZ BANCO: BANK OF AMERICA NUMERO DE CUENTA 226002442990 ROUTING: 026009593 SWIFT: BOFAUS3N
03305	01 00001	51,326.60	13-OCT-08	LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA PAGO DE BECA EN EL EXTERIOR, A FAVOR DE CAMILA ISABEL REINA LICONA, CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2008. ESPAÑA TRANSFERIR A LA SIGUIENTE DIRECCION: BENEFICIARIA: CAMILA ISABEL REINA LICONA BANCO: SANTANDER CUENTA NUMERO: 0049-6780-50-2695278087 I.B.A.N: ESS8 0049 6780 5026 9527 8087 SWIFT: BSCHESMM BANCO SANTANDER OFICINA 6780 SALAMANCA
03423	01 00001	9,000.00	15-OCT-08	LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ELABORAR TRB POR PAGO DE BECAS MES DE OCTUBRE A FAVOR DE LOS BENEFICIARIOS ARRIBA DESCRITOS FAVOR TRANSFERIR A SUS RESPECTIVAS CUENTAS.
	01 00001	10,000.00	16-OCT-08	LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ELABORAR TRB POR PAGO DE BECAS MES DE OCTUBRE A FAVOR DE LOS BENEFICIARIOS ARRIBA DESCRITOS FAVOR TRANSFERIR A SUS RESPECTIVAS CUENTAS.
03450	01 00001	10,000.00	16-OCT-08	LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ELABORAR TRB POR PAGO DE BECAS MES DE OCTUBRE A FAVOR DE LOS BENEFICIARIOS ARRIBA DESCRITOS FAVOR TRANSFERIR A SUS RESPECTIVAS CUENTAS.
03452	01 00001	10,000.00	16-OCT-08	LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICTA ELABORAR TRB POR PAGO DE BECAS MES DE OCTUBRE A FAVOR DE LOS BENEFICIARIOS ARRIBA DESCRITOS FAVOR TRANSFERIR A SUS RESPECTIVAS CUENTAS.
03671	01 00001	163,000.00	29-OCT-08	GASTOS DE REPRESENTACION, SUELDOS CORRESPONDIENTES A LOS MESES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE DE LOS CORRIENTES DE LA COMISION INTERAMERICANA DE MUJERES

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002 477,011.90

Unidad Ejecutora: 013 DIRECCION DE PROMOCION EXTERNA

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen		
03116	01 00001	31,176.92	13-OCT-08	LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA PAGO DE GASTOS DE REPATRIACION DE CADAVER DEL SEÑOR MARCO TULIO VASQUEZ REYES, FALLECIDO EN NEW JERSEY A FAVOR DE LA FUNERARIA LA FE INC. TRANSFERIR A LA SIGUIENTE DIRECCION: ACCOUNT NUmber : 726147416 JP Morgan Chase BAnk, N.A. ABA ES 021000021 EL SWITF ES CHASUS33 a nombre de CONSULADO GENERAL DE HONDURAS		
TOTAL	TOTAL UNIDAD EJECUTORA (013 31,1					

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (013

FOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001

TOTAL INSTITUCION (0080) :

533,188.82 533,188.82